

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 64/2022  
Processo Administrativo Nº 148/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA  
Data de Publicação: 02/06/2022 09:54:14

TOTAL DO PROCESSO: **26.800,00**

**MARIA ESTELA DE OLIVEIRA COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELI** **30.607.906/0001-30** **26.800,00**

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 033	26.800,00	Total: 26.800,00
Item: 1	Unidade: PÇ	Marca: tt parts	Modelo:	
Descrição: 130-10-B3190 - Eixo Piloto				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.100,00</b>			Total Item: 1.100,00
Item: 2	Unidade: PÇ	Marca: nok	Modelo:	
Descrição: 07012-10085 - Retentor				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 47,25</b>			Total Item: 47,25
Item: 3	Unidade: Uni	Marca: hp	Modelo:	
Descrição: 06042-00213 - Rolamento				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 504,00</b>			Total Item: 504,00
Item: 4	Unidade: PÇ	Marca: jhi	Modelo:	
Descrição: 07000-05475 - Anel				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 19,42</b>			Total Item: 19,42
Item: 5	Unidade: Uni	Marca: cgn	Modelo:	
Descrição: 130-10-B1380 - Junta				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 13,12</b>			Total Item: 26,24
Item: 6	Unidade: Uni	Marca: oem	Modelo:	
Descrição: 0704413620 Bujão				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 71,71</b>			Total Item: 143,42
Item: 7	Unidade: PÇ	Marca: jhe	Modelo:	
Descrição: 130-10-B2360 - Mola				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 81,90</b>			Total Item: 81,90
Item: 8	Unidade: Uni	Marca: jhe	Modelo:	
Descrição: 130-10-B2350 - Mola				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 192,15</b>			Total Item: 192,15
Item: 9	Unidade: PÇ	Marca: tt parts	Modelo:	
Descrição: 130-10-B2240 - Flange				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 196,35</b>			Total Item: 196,35

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR**  
**CÉU AZUL-PR**

Item: 10	Unidade: Uni	Marca: jhi	Modelo:
Descrição: 06040-06214 - Rolamento			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 136,50</b>		Total Item: 136,50
Item: 11	Unidade: Uni	Marca: jhi	Modelo:
Descrição: 13010B1231 - Caixa ROLAMENTO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 241,50</b>		Total Item: 241,50
Item: 12	Unidade: Uni	Marca: hp	Modelo:
Descrição: 13010B2730 - Bucha			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 23,10</b>		Total Item: 92,40
Item: 13	Unidade: Uni	Marca: komatsu	Modelo:
Descrição: 13010B2720 - Eixo			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 47,25</b>		Total Item: 47,25
Item: 14	Unidade: PÇ	Marca: hp	Modelo:
Descrição: 13010B2230 - Haste			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 78,75</b>		Total Item: 236,25
Item: 15	Unidade: PÇ	Marca: prfix	Modelo:
Descrição: 130-10-B2190 - Parafuso			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 12,60</b>		Total Item: 37,80
Item: 16	Unidade: Uni	Marca: chp	Modelo:
Descrição: 13010B2210 - Alavanca			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 110,25</b>		Total Item: 330,75
Item: 17	Unidade: Uni	Marca: yellow	Modelo:
Descrição: 130102220 Suporte			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 63,00</b>		Total Item: 189,00
Item: 18	Unidade: Uni	Marca: chp	Modelo:
Descrição: 130-10-91230 - Pino			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 5,99</b>		Total Item: 35,94
Item: 19	Unidade: Uni	Marca: yellow	Modelo:
Descrição: 13010B2130 - Plator			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 900,00</b>		Total Item: 900,00
Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: yelow	Modelo:
Descrição: 1301091110 - Suporte			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 13,65</b>		Total Item: 40,95
Item: 21	Unidade: Uni	Marca: tt parts	Modelo:
Descrição: 13010B2410 Espaçador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 26,25</b>		Total Item: 26,25
Item: 22	Unidade: Uni	Marca: jhi	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR**  
**CÉU AZUL-PR**

Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 2,10</b>		Total Item: 4,20
Item: 35	Unidade: PÇ	Marca: jhe	Modelo:
Descrição: 0703000252 - Respiro			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 44,10</b>		Total Item: 132,30
Item: 36	Unidade: Uni	Marca: jhi	Modelo:
Descrição: 13010B2890 Bomba			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.500,00</b>		Total Item: 1.500,00
Item: 37	Unidade: Uni	Marca: jhi	Modelo:
Descrição: 07000-05440 - Anel			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 21,00</b>		Total Item: 21,00
Item: 38	Unidade: Uni	Marca: hp	Modelo:
Descrição: 1301046120 Separador			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 504,00</b>		Total Item: 504,00
Item: 39	Unidade: Uni	Marca: wg	Modelo:
Descrição: 130-10-B2810 - Cruzeta CENTRAL COMPLETA			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 364,00</b>		Total Item: 728,00
Item: 40	Unidade: PÇ	Marca: wg	Modelo:
Descrição: 06043-00313 ROLAMENTO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 441,00</b>		Total Item: 882,00
Item: 41	Unidade: Uni	Marca: tt parts	Modelo:
Descrição: 0700005155 - Anel			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 13,65</b>		Total Item: 27,30
Item: 42	Unidade: PÇ	Marca: nok	Modelo:
Descrição: 0701310090 - Retentor			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 63,00</b>		Total Item: 126,00
Item: 43	Unidade: PÇ	Marca: jhi	Modelo:
Descrição: 1302751140 - Trava			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 13,65</b>		Total Item: 27,30
Item: 44	Unidade: Uni	Marca: jhe	Modelo:
Descrição: 1452711240 Vedação			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 4,93</b>		Total Item: 9,86
Item: 45	Unidade: PÇ	Marca: ndn	Modelo:
Descrição: 1312141460 - Junta			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 8,40</b>		Total Item: 16,80
Item: 46	Unidade: Uni	Marca: wp	Modelo:
Descrição: 1311444613 Eixo			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 1.150,00</b>		Total Item: 1.150,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

Item: 47	Unidade: Uni	Marca: yellow	Modelo:
Descrição: 1314341119 Tampão direcional			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 4.102,00</b>	Total Item: 4.102,00	
Item: 48	Unidade: PÇ	Marca: cdn	Modelo:
Descrição: 1312141470 - Junta			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 2,41</b>	Total Item: 9,64	
Item: 49	Unidade: PÇ	Marca: hp	Modelo:
Descrição: 06000-32215 ROLAMENTO			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 351,75</b>	Total Item: 703,50	
Item: 50	Unidade: PÇ	Marca: nok	Modelo:
Descrição: 1300911352 - Retentor			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 42,00</b>	Total Item: 84,00	
Item: 51	Unidade: PÇ	Marca: cdn	Modelo:
Descrição: 0700015140 - Vedação			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 7,19</b>	Total Item: 14,38	
Item: 52	Unidade: PÇ	Marca: jhe	Modelo:
Descrição: 131-21-43220 - Disco fricção			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 150,00</b>	Total Item: 1.350,00	
Item: 53	Unidade: PÇ	Marca: hnz	Modelo:
Descrição: 1302211320 - Placa separada			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 60,00</b>	Total Item: 540,00	
Item: 54	Unidade: Uni	Marca: yellow	Modelo:
Descrição: 1308075660 - Tambor de Freio			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 1.550,00</b>	Total Item: 3.100,00	
Item: 55	Unidade: Uni	Marca: fraslee	Modelo:
Descrição: 1308095222 Lonas de Freio			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 58,80</b>	Total Item: 1.176,00	
Item: 56	Unidade: Uni	Marca: web	Modelo:
Descrição: 1313341461 Mola			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 17,85</b>	Total Item: 71,40	
Item: 57	Unidade: Uni	Marca: web	Modelo:
Descrição: 130-43-51490 - Mola			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 236,00</b>	Total Item: 472,00	
Item: 58	Unidade: PÇ	Marca: cdn	Modelo:
Descrição: 1308145310 - Junta			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 14,34</b>	Total Item: 14,34	
Item: 59	Unidade: Uni	Marca: jhi	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

---

**PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA**

---

**EQUIPE DE APOIO RENATO RHEINHEIMER**